
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich (Vorlauf) / 50m Breaststroke Men
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Eymen Yelken 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:54,84 105
2. Lasse Treinies 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,12 80
3. Thilo Stratmann 2016 Hammer SportClub 2008 01:01,35 75
4. Ben Pendzich 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:04,50 65
5. Jonas Kamp 2016 Hammer SportClub 2008 01:08,04 55

disqualifiziert
Paul Weber 2016 SSV Meschede

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:49

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,15 147
2. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,40 144
3. Oskar Gudat 2014 Hammer SportClub 2008 00:49,95 140
4. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 00:53,23 115
5. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 00:54,21 109
6. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 00:55,98 99
7. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 00:58,38 87
8. Moritz Sperlich 2015 Hammer SportClub 2008 01:13,99 43

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:41,62 242
2. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 00:41,89 237
3. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,45 213
4. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,71 209
5. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:44,95 192
6. Viktor Weiß 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:45,40 186
7. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,55 184
8. Maximilian Frömel 2012 Gütersloher SV 00:46,21 177
9. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:46,56 173
10. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,64 161
11. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:47,80 160
12. Jonas Neske 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:47,85 159
13. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 00:48,41 154
14. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:49,01 148
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
15. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 00:49,63 142
16. Jannes Sprink 2012 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:51,43 128
17. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,79 112
18. Tom Burrell 2012 Hammer SportClub 2008 00:56,13 98

nicht am Start
Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld
Jannis Fiedler 2012 Gütersloher SV

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,84 493
2. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,29 433
3. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:36,48 359
4. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:38,03 317
5. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,54 262
6. Merlin Willecke 2010 TuS Sundern 00:41,16 250
7. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:42,39 229
8. Robin Berent 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,09 218
9. Conrad Gesenhues 2011 SV Bieber 67 Lendringsen 00:43,45 213
10. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 00:44,58 197

nicht am Start
Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen
Daniel Fast 2011 SC Herford

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Job Sportel 2008 De Dinkel 00:30,30 628
2. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:35,06 405
3. Maximilian Müller 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:37,94 319
4. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,07 293
5. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 00:39,53 282
6. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:40,40 265
7. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:41,99 236
8. Maximilian Seiboth 2009 Hammer SportClub 2008 00:48,15 156
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Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Job Sportel 2008 De Dinkel 00:30,30 628
2. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:31,69 549
3. Henrik Philipp Kahl 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:31,81 542
4. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,07 529
5. Jonas-Ole Most 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:32,41 513
6. Maximilian Hallermann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:32,46 510
7. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,84 493
8. Jelle ten Hove 2001 De Dinkel 00:32,95 488
9. Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 00:33,38 469
10. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,29 433
11. Mathis Kempe 2007 SSV Meschede 00:35,02 406
12. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:35,06 405
13. Jakob Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,17 401
13. Magnus Strauß 2006 Gütersloher SV 00:35,17 401
15. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:36,48 359
16. Maximilian Müller 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:37,94 319
17. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:38,03 317
18. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,07 293
19. Colin Laube 2006 ST Bielefeld 00:39,28 288
20. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 00:39,53 282
21. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:40,40 265
22. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,54 262
23. Merlin Willecke 2010 TuS Sundern 00:41,16 250
24. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 00:41,62 242
25. Noah Wilms 2013 Hammer SportClub 2008 00:41,89 237
26. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:41,99 236
27. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:42,39 229
28. Robin Berent 2011 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,09 218
29. Conrad Gesenhues 2011 SV Bieber 67 Lendringsen 00:43,45 213
29. Malte Stratmann 2013 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,45 213
31. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,71 209
32. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 00:44,58 197
33. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:44,95 192
34. Viktor Weiß 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:45,40 186
35. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,55 184
36. Maximilian Frömel 2012 Gütersloher SV 00:46,21 177
37. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:46,56 173
38. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,64 161
39. Titus Peiler 2013 Hammer SportClub 2008 00:47,80 160
40. Jonas Neske 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:47,85 159
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
41. Maximilian Seiboth 2009 Hammer SportClub 2008 00:48,15 156
42. Matti Schaefer 2013 Hammer SportClub 2008 00:48,41 154
43. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:49,01 148
44. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,15 147
45. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,40 144
46. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 00:49,63 142
47. Oskar Gudat 2014 Hammer SportClub 2008 00:49,95 140
48. Jannes Sprink 2012 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:51,43 128
49. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 00:53,23 115
50. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,79 112
51. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 00:54,21 109
52. Eymen Yelken 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:54,84 105
53. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 00:55,98 99
54. Tom Burrell 2012 Hammer SportClub 2008 00:56,13 98
55. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 00:58,38 87
56. Lasse Treinies 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,12 80
57. Thilo Stratmann 2016 Hammer SportClub 2008 01:01,35 75
58. Ben Pendzich 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:04,50 65
59. Jonas Kamp 2016 Hammer SportClub 2008 01:08,04 55
60. Moritz Sperlich 2015 Hammer SportClub 2008 01:13,99 43

nicht am Start
Ilias Dogan 2003 ST Bielefeld
Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport

disqualifiziert
Florian Schneider 2006 Hammer SportClub 2008

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:58


